
ZARZĄDZENIE NR 26/2025 
WÓJTA GMINY JAWORZE 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia akcji promocyjnej „Rozlicz PIT w Jaworzu” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.). 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przeprowadza się akcję promocyjną pod nazwą „Rozlicz PIT w Jaworzu”, mającą na celu 

zachęcenie mieszkańców do rozliczania podatku dochodowego PIT ze wskazaniem Gminy Jaworze 
jako miejsca zamieszkania. 

§ 2. Zasady przeprowadzenia akcji określa regulamin, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Regulamin akcji podlega zamieszczeniu na stronie internetowej i w mediach 
społecznościowych gminy Jaworze. 

§ 4. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Jaworze. 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Jaworze 
 

Anna Skotnicka-Nędzka 
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Załącznik do zarządzenia Nr 26/2025 

Wójta Gminy Jaworze 

z dnia 13 marca 2025 r. 

Regulamin akcji promocyjnej „Rozlicz PIT w Jaworzu” 

§ 1. Postanowienia ogólne 
1. Regulamin określa zasady uczestnictwa w akcji promocyjnej „Rozlicz PIT w Jaworzu” 

organizowanej przez Gminę Jaworze. 
2. Celem akcji jest zachęcenie mieszkańców do wskazywania prawidłowego adresu 

zamieszkania w Gminie Jaworze w deklaracjach podatkowych PIT. 
3. Organizatorem akcji jest Gmina Jaworze z siedzibą przy ul. Zdrojowa 82, 43-384 Jaworze, 

zwana dalej „organizatorem”. 
4. Akcja trwa od 1 kwietnia do 30 maja 2025 roku. 
5. Akcja ma charakter lokalny, organizowana jest na terenie Gminy Jaworze i skierowana jest do 

mieszkańców Gminy Jaworze. 
§ 2. Zasady uczestnictwa 
1. W akcji może wziąć udział każda osoba fizyczna, która: 

a) ukończyła 18 lat, 
b) w rozliczeniu podatkowym za 2023 rok wskazała adres zamieszkania na poza terenem gminy 

Jaworze, 
c) w rozliczeniu podatkowym za 2024 rok wskazała adres zamieszkania na terenie gminy Jaworze, 
d) przedłoży do wglądu wymagane dokumenty, o których mowa w § 3 ust. 1 i 2, w Urzędzie Gminy 

Jaworze w terminie od 1 kwietnia do 30 maja 2025 roku, 
e) wypełni wniosek, który stanowi załącznik do niniejszego regulaminu, 
– zwana dalej „uczestnikiem”. 

2. Udział w akcji jest dobrowolny. 
3. Uczestnik akcji zobowiązany jest do pisemnej akceptacji regulaminu oraz zgody na 

przetwarzanie danych osobowych. 
4. W przypadku wspólnego rozliczania się małżonków, każdy z nich, spełniający wymogi 

określone w § 2 ust. 1, jest uprawniony do otrzymania bonu, o którym mowa w § 5 ust. 1. 
§ 3. Wymagane dokumenty 
1. Niezbędnym do wzięcia udziału w akcji jest przedłożenie na Dzienniku Podawczym Urzędu 

Gminy Jaworze (ul. Zdrojowa 82, 43-384 Jaworze) kserokopii lub wydruku: 
a) pierwszej strony deklaracji PIT-36 lub PIT-37 za rok 2023 oraz 
b) pierwszej strony deklaracji PIT-36 lub PIT-37 za rok 2024 lub druku ZAP-3 złożonego w 2024 

roku. 
2. Do dokumentów, o których mowa w ust. 1 należy dołączyć dowód potwierdzenia ich złożenia 

do Urzędu Skarbowego w postaci: 
a) Urzędowego Poświadczenia Odbioru lub Urzędowego Poświadczenia Przedłożenia lub 

Urzędowego Poświadczenia Dostarczenia w przypadku złożenia deklaracji w wersji elektronicznej, 
lub 

b) pieczęci kancelaryjnej w przypadku złożenia deklaracji w wersji papierowej. 
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3. Dokumenty, o których mowa w ust. 1-2 mogą także zostać – po uprzedniej zgodzie uczestnika 
– skserowane przez pracowników Urzędu Gminy Jaworze. Dane finansowe z rozliczeń PIT nie będą 
pobierane ani kopiowane przez pracowników Urzędu Gminy Jaworze. 

§ 4. Procedura weryfikacji 
1. Do weryfikacji złożonych wniosków o wydanie bonu powołana zostanie komisja składająca się 

z pracowników Urzędu Gminy Jaworze. 
2. W trakcie weryfikacji, komisja sprawdzi spełnianie warunków przez wnioskodawców, o których 

mowa w § 2, w tym poprawność i kompletność wymaganych dokumentów, o których mowa 
w § 3 ust. 1-2. 

§ 5. Zebranie wymaganych danych 
1. Od uczestnika akcji, na etapie poprzedzającym weryfikację wniosków, o którym mowa w § 4, 

pobrane zostaną jedynie dane konieczne do obsługi akcji promocyjnej na tym etapie – imię 
i nazwisko, adres zamieszkania i nr telefonu. 

2. W przypadku pozytywnej weryfikacji i przyznania bonu, od uczestnika akcji pobrane zostaną 
dodatkowe dane w postaci numeru PESEL lub NIP, celem wystawienia formularza PIT-11, o którym 
mowa w § 6 ust. 1. 

§ 5. Nagrody 
1. Każda osoba spełniająca warunki akcji otrzyma bon o wartości 300 zł na wydarzenie 

odbywające się w sali koncertowej Cavatina Hall w Bielsku-Białej. 
2. Bon nie podlega wymianie na gotówkę. 
3. Bony będą wydawane najpóźniej do 30 czerwca 2025 roku i będą dostępne do odbioru 

w Urzędzie Gminy Jaworze. O terminie odbioru uczestnik zostanie poinformowany drogą 
telefoniczną. 

4. Szczegółowe zasady wykorzystania bonów określa regulamin dostępny na stronie: 
https://cavatinahall.pl/koncerty/bilety/karty-podarunkowe/. 

§ 6. Podatek dochodowy od osób fizycznych (PIT) od otrzymanego bonu 
1. Organizator, jako podmiot przyznający bon, zobowiązuje się do wystawienia i przekazania 

uczestnikowi formularza PIT-11, który uczestnik powinien uwzględnić w rocznym zeznaniu 
podatkowym za 2025 rok. 

2. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za zobowiązania podatkowe uczestników wynikające 
z otrzymania bonu. 

§ 7. Postanowienia końcowe 
1. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany regulaminu w uzasadnionych przypadkach. 
2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem decyzje podejmuje Organizator. 
3. Udział w akcji oznacza akceptację niniejszego regulaminu. 
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Załącznik do Regulaminu akcji promocyjnej „Rozlicz PIT w Jaworzu” 
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE BONU W RAMACH AKCJI „ROZLICZ PIT W JAWORZU” 
 

 
Imię i nazwisko: 

 
Adres zamieszkania: 

 
Nr telefonu: 

 
 
Na podstawie Regulaminu akcji promocyjnej „Rozlicz PIT w Jaworzu” wnioskuję o przyznanie mi 

bonu o wartości 300 zł na wydarzenie odbywające się w sali koncertowej Cavatina Hall w Bielsku-
Białej. 

Oświadczam, że spełniam warunki określone w § 2 ust. 1 Regulaminu, tj.: 
1. ukończyłem/am 18 lat, 
2. w rozliczeniu podatkowym za 2023 rok wskazałem/am adres zamieszkania poza terenem 

Gminy Jaworze, 
3. w rozliczeniu podatkowym za 2024 rok wskazałem/am adres zamieszkania na terenie Gminy 

Jaworze, 
4. przedłożyłem/am do wglądu wymagane dokumenty, o których mowa w § 3 ust. 1 i 2 

regulaminu. 
 
 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią Regulaminu i akceptuję jego warunki. 
 
 
 

INFORMACJA DODATKOWA: 
Wyciąg z regulaminu akcji promocyjnej „Rozlicz PIT w Jaworzu”: 

§ 6. Podatek dochodowy od osób fizycznych (PIT) od otrzymanego bonu 
1. Organizator, jako podmiot przyznający bon, zobowiązuje się do wystawienia i przekazania 

uczestnikowi formularza PIT-11, który uczestnik powinien uwzględnić w rocznym zeznaniu 
podatkowym za 2025 rok. 

2. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za zobowiązania podatkowe uczestników wynikające 
z otrzymania bonu. 

 
 
Miejscowość i data (wpisać poniżej)     Podpis (podpisać poniżej) 
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